uando adotempland illuando  
ppter intellectui psal In lege  
mmodabit die ac nocte Sed  
adotempland ad remouend  
pala stz ceruices qui mteplac  
vices sepe acadmit hys q sp  
tiaz ignorant Sicut legit p  
alq scripton madit m ecci  
oe antiochepitalis hoc qd  
qd dnm hie hmanu fo  
m aduocant vnde gregz  
m mae no mlli plus di et  
ppter qtempland q caput  
ppter qd pcepta degnata eripit  
et vltimo dicit hanc hanc  
ppter mta eras fuit  
vnde dicit licta religio ad  
ppter qntu ad qd dnm et  
legit que vobis ad munda  
tione licta vno ad  
vnde monard dicit qntu  
ppter et dicit vno ad  
vnde dicit vno ad pual  
m Distina mltis quoz pta  
vnde no pferat mclis et  
msta qntu ad tca sic conuol  
vnde no amplius dicit pta  
Religiosos fundatis tam sup  
vnde vno q qtempland i  
supra vtraqz vtra simul mta  
vnde mter ptaos viros v  
vnde mta erustitente q  
vnde sint m eccia ppter  
vnde m pmoali romae ecclie  
vnde vno ppter de nouo t  
vnde m laud glori dei m

uiuando ad contempland' illuando  
 saluet intellectui psal In lege  
 dm meditabit die ac nocte Sedo  
 uiuat contemplatiua ad remouend'  
 pericula sz errores qui in contemplatiue  
 uitatis sepe accidunt hys q' sp  
 tinas ignorant Sicut legit p  
 abbas serapion macdit in erro  
 re antinomorphitar hoc est  
 corp qui deum hie humana fo  
 mam arbitrant Vnde greg  
 m vi mor' no nulli plus diu ex  
 quunt q' contemplando q' capiunt  
 usq' ad pueria dogmata erupit  
 et du uitatis discipuli humiliter  
 negligunt magi erroris sunt  
 Tertio studiu' licet religiosi co  
 petit q'ntu ad id qd e omni re  
 ligio que uidelicet ad uitanda  
 carnis lasciuia Idcirco sero ad  
 uiscari monachid Ama spatio  
 studia et carnis uicia no ama  
 bis dicit etia sero ad pauli  
 m' Discama m'is quoz sa  
 encia nol' p'auerat in celis et  
 m'ia q' q' scis te ad sac conator  
 Sane ne amplius dicta p'ha  
 Religionis fundatas tam sup'  
 uita actua q' contemplatiua a  
 supra utraq' uita simul iuxta  
 a quibz m'ter p'fatos uiuos uo  
 tisagium et uoluntate est  
 q' tenas sunt in ecclia p'pore  
 put in p'omali romae ecclie  
 nouitas uer' p'ter de nouo i  
 stitutas in laud' gl'iosi dei m

stitutas quas religioni salte  
 no reformatas reformacionem con  
 cedat pater lum qui sine fine  
 uiuit et regnat amen

**Comendatio theologie**

**C**onsideratio diuina et cel  
 lenaa facultatis theologie  
 ee super omnes stas declarans  
 Et p'sumptam quozd' canonista  
 et theologia odientia uer'mens  
 qui somone fouent reformacione  
 impediunt atq' misticam theolo  
 giam ignorant et se omnia scire  
 ostentant Vnde ad pauca re  
 spicientes emittit facile qua  
 textus m'pauerit sine radice  
 aqua totus uis pullularunt  
 p'mi patz p' b'm augusti 7 xi de  
 ciuitate dei inuenis Sacra sp  
 tura om' genera hab' oia q' sibi  
 humanora ingeniora genera di  
 uina excellens auctoritate sub  
 iecit Vm obrem aus studiu'  
 applicat p'ccis ut herin  
 ne de uel mo ra uicinis et  
 sup' specula Et hoc m'is q' m  
 septima saca nichil e m'pband'  
 nichil q' respicend' di uo e neq'  
 Vnde petra iauincens m'p'moe  
 quod d' Sacra septa stola est  
 celestis doctrine ac diuina par  
 ad dysapthma Illic om' deus e  
 totu quod di' uia qui tendit  
 et ad sume uitatis noticiam  
 p'uenit q' d' namq' e p' idiq'  
 d' h'ic ubi redolentia p'p  
 r'is In quo parad' repuit  
 flores tutilantes aromatu